ПРОТОКОЛ
в форме заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Поленова, д.27  проводимого с 25 августа по  1 октября 2015 г.
г. Иркутск                                                                                                                  «5» октября 2015 .
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 4273,67 кв. м. Участие в голосовании  приняли   собственники помещений 45  чел. общей  площадью 2254,93 кв. м, что  составило  52,7 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Кворум имеется.  Голосование правомочно.
Повестка дня:
1. Утверждение  тарифов на управление, содержание многоквартирного дома.

2. Утверждения тарифа на текущий ремонт.

3. Сдача в аренду общего имущества  собственников помещений многоквартирного дома для размещения рекламных  конструкций и сетей интернет провайдеров с целью получения дополнительных средств на содержание и ремонт общего имущества собственников многоквартирного дома.
1. Утверждение тарифа на управление, содержание многоквартирного дома в размере 18,39 руб./м2.( без учета расходов на ремонт жилья)
      Голосовали:       «за»   2101,2   «против»   103    «воздержался»   50,7
Решение: Утвердить тариф на управление и содержание многоквартирного дома в размере 18,39 руб./м2
2. Утверждения тарифа на текущий ремонт  в размере 4,25 руб./м2
      Голосовали:       «за»  2101,2   «против»  103   «воздержался»   50,7
      Решение: Утвердить тариф на текущий ремонт в размере 4,25 руб./м2.
        3. Сдача в аренду общего имущества собственников помещений многоквартирного дома для                      размещения рекламных конструкций и сетей интернет провайдеров с целью получения дополнительных средств содержание и ремонт  общего имущества собственников

многоквартирного дома.
     Голосовали:       «за»   2187,4   «против»  0   «воздержался»  67,5
     Решение: Решение не принято.
Председатель общего собрания:
Секретарь общего собрания: